
https://www.pasiula.lt/pid-835383/electrolux-ess42200sw-indaplove.html

ELECTROLUX ESS42200SW Indaplovė
Energetinė klasė: E
Talpa (indų komplektai): 9
Energijos sąnaudos/ciklui, kWh: 704
„SatelliteClean“ indaplove išplauti virtuvės reikmenys lieka
be menkiausios dėmelės, nes ji veikia net triskart
efektyviau nei įprasta indaplovė. Dvigubas besisukantis
purkštuvas, kuris nuolat keičia purškimo kampą, kruopščiai
išplauna netgi didelius daiktus.
„ExtraHygiene“ funkcija užtikrina maksimalią švarą. Per
galingą skalavimo ir dezinfekavimo ciklą indaplovėje
temperatūra pasiekia 69 °C. Tokia temperatūra užtikrina,
kad ant indų būtų sunaikintos beveik visos bakterijos.
„AirDry“ naudoja natūralų oro srautą džiovinimo
užbaigimui. Paskutinėje ciklo dalyje durelės atidaromos 10
cm iki kol jūs išimate indus. Tai natūralus džiovinimo būdas,
kuris dar ir sumažina energijos sąnaudas.
Naudojant krepšį „QuickLift“, indus patogu sudėti arba
išimti. Netgi kai krepšys sklidinai prikrautas didelių
reikmenų, dėl sistemos „QuickLift“ galima reguliuoti aukštį,
kad būtų lengva pasiekti indus.
Viršutinio krepšio komplektacija: 2 laikikliai Soft Spikes,
Atlenkiamos puodelių lentynėlės, Plastikinė rankena
Apatinio krepšio komplektacija: 2 sulankstomomis lėkščių
lentynomis, Plastikinė rankena, Puodelių laikikliai, 2
plastikiniai
Triukšmo lygis: 49 dB (A).
Matmenys (AxPxG):85x45x57 cm
Garantija 2 metai
 


